РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  22.04.2024                                                                                     №  26-р

ст-ца Новоясенская

Об  утверждении  Графика круглосуточного дежурства
по охране памятников на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района

          Во исполнении решения постоянно действующего координационного совещания по обеспечении. Правопорядка в Краснодарском крае от 03 апреля 2024 г., на основании статьи 31  Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района:
          1. Утвердить График круглосуточного дежурства по охране памятников на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района на праздничные дни с 01.05.2024 года по 09.05.2024 года согласно приложению.
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                         Н.В. Столик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации
Новоясенского сельского поселения
Староминского района
от  22.04.2024 года № 26-р

График круглосуточного дежурства
по охране памятников на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района

Наименование объекта: Обелиск погибшим воинам в Великую Отечественную войну на территории кладбища.
	№
п/п
	Дата время
	Ф.И.О. должность
	№ телефонов

	1
	с 8.00 01.05. 2024г.
по 20.00 01.05. 2024г.
	Кияшко Е.П.
(ведущий специалист Новоясенского сельского поселения)
	8(988)-387-98-50

	2
	с 20.00 01.05. 2024г.
по 8.00 02.05. 2024г.
	Прудкогляд Г.И.
(работник Администрации)
	8(928)-401-20-84

	3
	с 8.00 02.05. 2024г.
 по 20.00 02.05. 2024г.
	Столик Наталья Владимировна
(Глава поселения)
	8(928)-330-12-56

	4
	с 20.00 02.05. 2024г.
 по 8.00 03.05. 2024г
	Недолужко С.Г.
Работник МКУК «СДК Новоясенский»
	8(928)-041-31-78

	5
	с 8.00 03.05. 2024г.
по 20.00 03.05. 2024г.
	Нестеренко И.А.
(ведущий специалист Новоясенского сельского поселения)
	8(918)-692-08-63

	6
	с 20.00 03.05. 2024г. по 8.00 04.05. 2024г
	Петренко А.И. «Казак»
	8(918)-285-56-72

	7
	с 8.00 04.05. 2024г.
 по 20.00 04.05. 2024г
	Прудкогляд Г.И.
(работник Администрации)
	8(928)-401-20-84

	8
	с 20.00 04.05. 2024г.
по 8.00 05.05. 2024г
	Трофимец Александр Юрьевич
	8(928)-207-46-76

	9
	с 8.00 05.05. 2024г.
по 20.00 05.05. 2024г
	Нестеренко И.А.
(ведущий специалист Новоясенского сельского поселения)
	8(918)-692-08-63

	10
	с 20.00 05.05. 2024г.
по 8.00 06.05. 2024г
	Железниченко Е.Н.
(депутат Новоясенского сельского поселения)
	8(989)-295-82-82

	11
	с 8.00 06.05. 2024г.
по 20.00 06.05. 2024г
	Нестеренко И.А.
(работник администрации)

	8(918)-692-08-63

	12
	с 20.00 06.05. 2024г.
по 8.00 07.05. 2024г
	Петренко А.И. «Казак»
	8(918)-285-56-72

	13
	с 8.00 07.05. 2024г.
по 20.00 07.05. 2024г
	Кияшко Е.П.
(ведущий специалист Новоясенского сельского поселения)
	8(988)-387-98-50

	14
	с 20.00 07.05. 2024г.
по 8.00 08.05. 2024г
	Железниченко Е.Н.
(депутат Новоясенского сельского поселения)
	8(989)-295-82-82

	15
	с 8.00 08.05. 2024г.
по 20.00 08.05. 2024г
	Нестеренко И.А.
(работник администрации)
	8(918)-692-08-63

	16
	с 20.00 08.05. 2024г.
 по 8.00 09.05. 2024г
	Недолужко С.Г.
Работник МКУК «СДК Новоясенский»
	8(928)-041-31-78

	17
	с 8.00 09.05. 2024г.
по 20.00 09.05. 2024г
	Прудкогляд Г.И.
(работник Администрации)
	8(928)-401-20-84

	18
	с 20.00 09.05. 2024г.
по 8.00 10.05. 2024г
	Нестеренко Александр Александрович (казак)
	8(928)-273-16-45

Наименование объекта: Обелиск погибшим воинам в Великую Отечественную войну на территории МКУК СДК «Новоясенский»
	№
п/п
	Дата время
	Ф.И.О. должность
	№ телефонов

	1
	8.00 01.05. 2024г.
по 20.00 01.05. 2024г
	Ковальчук Н.А.
МКУК «Новоясенская ПБ»
	8(918)-450-89-24

	2
	20.00 01.05. 2024г.
по 8.00 02.05. 2024г.
	Недолужко Г.Н.  работник МКУК СДК «Новоясенский»
	8(96153)5-17-97

	3
	8.00 02.05. 2024г.
по 20.00 02.05. 2024г.
	Трофимец Е.А. уборщик МКУК
«СДК Новоясенский»
	8(928)-420-03-47

	4
	20.00 02.05. 2024г.
по 8.00 03.05. 2024г
	Нестеренко Е.А. работник МКУК
«СДК Новоясенский»
	8(918)965-13-94

	5
	8.00 03.05. 2024г.
по 20.00 03.05. 2024г
	Ковальчук Н.В. МКУК «Новоясенская ПБ»
	8(96153)5-17-97

	6
	20.00 03.05. 2024г.
по 8.00 04.05. 2024г
	Трофимец Е.А. МКУК
«СДК Новоясенский»
	8(918)-653-96-48

	7
	8.00 04.05. 2024г.
по 20.00 04.05. 2024г
	Балыбердина Д.О. МКУК «СДК Новоясенский»
	8(918)-430-62-39

	8
	20.00 04.05. 2024г.
по 8.00 05.05. 2024г
	Нестеренко Е.А.  работник МКУК СДК «Новоясенский»
	8(918)965-13-94

	9
	8.00 05.05. 2024г.
по 20.00 05.05. 2024г
	Учаева О.А. руководитель кружка МКУК СДК «Новоясенский»
	8(918)-625-99-14

	10
	20.00 05.05. 2024г.
по 8.00 06.05. 2024г
	Недолужко С.Г. рабочий МКУК
«СДК Новоясенский»
	8(928)-041-31-78

	11
	8.00 06.05. 2024г.
по 20.00 06.05. 2024г
	Балыбердина Д.О. МКУК «СДК Новоясенский»
	8(918)-625-99-14

	12
	20.00 06.05. 2024г.
по 8.00 07.05. 2024г
	Трофимец Е.А. уборщик МКУК
«СДК Новоясенский»
	8(928)-420-03-47

	13
	8.00 07.05. 2024г.
по 20.00 07.05. 2024г
	Учаева О.А. руководитель кружка МКУК СДК «Новоясенский»
	8(918)-430-62-39

	14
	20.00 07.05. 2024г.
по 8.00 08.05. 2024г
	Недолужко Г.Н.работник МКУК
«СДК Новоясенский»
	8(96153)5-17-97

	15
	8.00 08.05. 2024г.
по 20.00 08.05. 2024г
	Ковальчук Н.В. МКУК «Новоясенская ПБ»
	8(918)-450-89-24

	16
	20.00 08.05. 2024г.
по 8.00 09.05. 2024г
	Нестеренко Е.А. работник МКУК «СДК Новоясенский»
	8(918)-965-13-94

	17
	8.00 09.05. 2024г.
по 20.00 09.05. 2024г
	Учаева О.А. руководитель кружка МКУК СДК «Новоясенский»
	8(918)-625-99-14

	18
	20.00 09.05. 2024г.
по 8.00 10.05. 2024г
	Недолужко Г.Н  работник МКУК СДК «Новоясенский»
	8(96153)5-17-97

Наименование объекта: Обелиск погибшим воинам в Великую Отечественную войну на территории ДК х. Ясени
	№
п/п
	Дата. Время
	Ф.И.О. должность
	№ телефонов

	1
	8.00 01.05. 2024г.
по 20.00 01.05. 2024г
	Кладушкин Андрей Николаевич
 (Охрана ОАО Кавказ)

	2
	20.00 01.05. 2024г.
по 8.00 02.05. 2024г.

	3
	8.00 02.05. 2024г.
по 20.00 02.05. 2024г.
	Армянинов Виктор Сергеевич
 (Охрана ОАО Кавказ)

	4
	20.00 02.05. 2024г.
по 8.00 03.05. 2024г

	5
	8.00 03.05. 2024г.
по 20.00 03.05. 2024г
	Любченко Юрий Викторович
 (Охрана ОАО Кавказ)

	6
	20.00 03.05. 2024г.
по 8.00 04.05. 2024г

	7
	8.00 04.05. 2024г.
по 20.00 04.05. 2024г
	Кладушкин Андрей Николаевич
 (Охрана ОАО Кавказ)

	8
	20.00 04.05. 2024г.
по 8.00 05.05. 2024г

	9
	8.00 05.05. 2024г.
по 20.00 05.05. 2024г
	Армянинов Виктор Сергеевич
 (Охрана ОАО Кавказ)

	10
	20.00 05.05. 2024г.
по 8.00 06.05. 2024г

	11
	8.00 06.05. 2024г.
по 20.00 06.05. 2024г
	Любченко Юрий Викторович
 (Охрана ОАО Кавказ)

	12
	20.00 06.05. 2024г.
по 8.00 07.05. 2024г

	13
	8.00 07.05. 2024г.
по 20.00 07.05. 2024г
	Кладушкин Андрей Николаевич
 (Охрана ОАО Кавказ)

	14
	20.00 07.05. 2024г.
по 8.00 08.05. 2024г

	15
	8.00 08.05. 2024г.
по 20.00 08.05. 2024г
	Армянинов Виктор Сергеевич
 (Охрана ОАО Кавказ)

	16
	20.00 08.05. 2024г.
по 8.00 09.05. 2024г

	17
	8.00 09.05. 2024г.
по 20.00 09.05. 2024г
	Любченко Юрий Викторович
 (Охрана ОАО Кавказ)

	18
	20.00 09.05. 2024г.
по 8.00 10.05. 2024г

Ведущий специалист администрации
Новоясенского  сельского  поселения
Староминского  района                                                              И.А. Нестеренко

[bookmark: _GoBack]

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от ________________ г. № ____  «Об  утверждении  Графика круглосуточного дежурства  охране памятников на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:
ведущий специалист
администрации Новоясенского
сельского поселения                                                            И.А. Нестеренко
                                                                                               «___»_______2023 г